



Kultur- och fritidsförvaltningen

Dnr KFN 2023/001

Till kultur- och fritidsnämnden

## **Val av styrelsen för Föreningen Movalla IP 2023-2024**

### **Förslag till beslut**

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott beslutar att återremittera ärendet till förvaltningen.

### **Sammanfattning av ärendet**

Kultur- och fritidsnämnden representanter i Föreningen Movalla IP är Tommy Ottosson (S) som ordinarie och Carl Molarin (EMP) som ersättare.

Nämnden ger arbetsutskottet i uppdrag att ta fram förslag till ny styrelse till nämndens sammanträde 2023-02-09 enligt Movalla IPs stadgar om nyval efter 2 års uppdrag.

### **Ärende**

#### **Bakgrund**

Föreningens Movalla IP är en ideell förening som har till ändamål att förvalta Movalla idrottsplats.

Huvudman för föreningen är Vaggeryds kommun genom dess kultur- och fritidsnämnden. Föreningen skall ha en styrelse bestående av fem ledamöter och 2 suppleanter.

Styrelseledamöter och suppleanter utses av Vaggeryds kommun genom dess kultur- och fritidsnämnd. Mandatperioden för styrelsens ledamöter är två år och för suppleanter ett år. Kommunen äger rätt att utse en ledamot med insynsrett i styrelsen.

Mandatperioden för kommunens representant sammanfaller med kommunens valperiod. Styrelsen utser inom sig ordförande, vice ordförande, sekreterare, kassör och eventuellt övriga ledamöter.

Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2021-02-04 om följande styrelseledamöter i Föreningen Movalla IP.

Kent Williamsson, Jörgen Johansson, Göran Svensson, Ullrika Åberg och Peter Bergström.

Kultur- och fritidsnämndens representant för 2019-2022 var Mousa Mousa (S).

Kultur- och fritidsnämndens representanter för mandatperioden 2023-2026 är Tommy Ottosson (S) som ordinarie och Carl Molarin (EMP) som ersättare.

5. Verkställighet, uppföljning och utvärdering



Verkställighet sker i samband med kultur- och fritidsnämndens beslut om styrelsens sammansättning.

Uppföljning och återrapportering sker enligt avtal mellan Vaggeryds kommun och Föreningen Movalla IP, samt enligt Förening Movalla IPs stadgar.

Ansvarig för uppföljning och återrapportering av årsredovisning och nytt avtal är kultur- och fritidsförvaltningen.

7. Handlingar som medföljer ärendet

Föreningen Movalla IPs svar styrelseuppdrag 2023-01-23

Kultur- och fritidsnämndens beslut 2023-01-21 § 8

Avtal Movalla IP

Stadgar för Movalla IP

### **Beslutet ska skickas till**

Diariet

### **Handläggare**

Beata Vilkhed handläggare

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid